РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 января  2021 года   №  8
 Об отмене ранее принятого постановления
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановляю:

1. Признать утратившим силу ранее принятое постановление главы администрации  от 19 октября 2011 г. № 32 «О переходе на новую систему оплаты труда работников учреждения культуры муниципального образования «Казанское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Казанской сельской администрации Сернурского муниципального  района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Казанской сельской администрации
              О.П.Логинова